
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 

WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 29.12.2021r 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czarnej Dąbrówce. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia                                  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. 

zm.) oraz art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  ustawy o pomocy społecznej                            

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Czarnej Dąbrówce. 

 

§ 2. 1. Ustala się treść „Ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Dąbrówce”, które stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie określa warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie musi spełniać 

kandydat. 

 

§ 3. Ogłoszenie konkursu następuje poprzez podanie informacji na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Czarnej Dąbrówce. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


